Kalk.ränta & Direktavk. vid kalk.slut % 10   -4 432 -10 

Kalk.ränta & Direktavk. vid kalk.slut % -10   5 465 13 

MARKNADSVÄRDE 

Marknadsvärdet av fastigheten Iterationen 4 i Linköpings kom-
mun bedöms vid värdetidpunkten 2025-12-23 till: 

Fyrtiotre miljoner kronor 
[ 43 000 000 kr ] 

OBS! Notera värderingsförutsättningarna under ”Förutsättningar/Särskilda 
förutsättningar” ovan. 

Stockholm 2025-12-23 

FORUM FASTIGHETSEKONOMI 

Casper Dudarenko 
Fastighetsekonom 

Bilagor;  
1. Kassaflödeskalkyl 
2. Hyresgästspecifikation